Ναλμπάντη Ελένη  

Αριθ. Απόφ :    73/2017 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση της αριθ.63/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 

O Πρόεδρος εισηγούμενος το 7o Θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε ότι με την αριθ. 

63/2017  απόφαση της ΟΕ εγκρίθηκε η διάθεση  πίστωσης  εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (74.400,00) σε βάρος του ΚΑ.20/7132.02 του προϋπολογισμού του Δήμου, 

εγκρίθηκε η διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια ενός απορριμματοφόρου 

αυτοκινήτου και καθορίστηκαν οι όροι και οι τεχνικές προδιαγραφές του συνοπτικού 

διαγωνισμού.  Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία του Δήμου Προσοτσάνης, οδός Χρ.

[...]

Aριθ.33/2012 πράξη του 7ου  Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

4. Το άρθρο 72 του  Ν.3852/2010 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Ανακαλεί την αριθ. 63/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

αποφασίστηκε η διάθεση  πίστωσης  εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(74.400,00) σε βάρος του ΚΑ.20/7132.02 του προϋπολογισμού του Δήμου, η διενέργεια 

συνοπτικού διαγωνισμού και ο καθορισμός όρων και τεχνικών προδιαγραφών συνοπτικού 

διαγωνισμού  για την προμήθεια ενός απορριμματοφόρου αυτοκινήτου και  

Ακυρώνει το διαγωνισμό ο οποίος θα διενεργηθεί την Τρίτη 13/06/2017,  για το λόγο που